PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015                                                                                           № 469
пгт Уни

	О признании утратившими силу постановлений администрации Унинского района Кировской области

В целях приведения нормативной базы в актуальное состояние, в соответствии со статьей 31 Устава Унинского района, утвержденного решением Унинского районного Собрания депутатов от 28.06.2005 № 201, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Унинского района Кировской области:
1.1. от 15.08.2013 № 592 «О средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения»;
1.2. от 25.10.2013 № 858 «О признании молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
  С.В. Коковихин